

## TOMMEE TIPPEE CTN Butelka Dekorowana 260 ml BOY (5016)



Cena: 30,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** TOMMEE TIPPEE CTN Butelka Dekorowana 260 ml BOY (5016) Karmienie piersią to czas, kiedy nawiązujesz bliską więź z dzieckiem, dajesz mu poczucie bezpieczeństwa, miłości i otaczasz je opieką. Teraz, dzięki butelkom Tommee Tippee, ten moment możesz również dzielić ze swoim partnerem, który może nakarmić maleństwo, kiedy Ciebie nie ma lub potrzebujesz odpocząć. Cechy produktu: Rewelacyjny smoczek zaprojektowany tak, aby naśladował naturalną elastyczność, delikatność i ruchy matczynej piersi. Wyjątkowo czuły zaworek antykolkowy. Miękki, naturalny smoczek silikonowy o wolnym przepływie. Butelka wygodna do trzymania. Nie zawiera bisfenolu A (BPA) Butelka Tommee Tippee sprawia, że karmienie staje się wyjątkowo łatwe i przyjemne. Produkty z serii Closer to Nature są odpowiednie i bezpieczne dla każdego dziecka. Kolka nie będzie już nigdy więcej problemem. Butelka posiada smoczek antykolkowy – zaprojektowany we współpracy z ekspertami od karmienia niemowląt i dzieci. Dzięki swojej naturalnej elastyczności i delikatności pozwala naśladować ruchy matczynej piersi, a łączenie karmienia piersią i butelką jeszcze nigdy nie było tak proste. Wyjątkowy kształt smoczka pobudza odruch ssania u niemowlęcia, a wygodny kształt butelki umożliwia trzymanie jej w różnych pozycjach. Trzymanie za zwężoną część, wygodnie mieszczącą się w dłoni, lub za szerszą część, podobnie jak zwykłą butelkę o szerokiej szyjce, albo również za podstawę butelki sprawia, że karmienie jest wygodne zarówno dla mamy, jak i dla dziecka. Z serią Closer to Nature® karmienie staje się wyjątkowo proste. Produkty Closer to Nature® do karmienia butelką to doskonały wybór dla każdego dziecka. Unikalny, wyjątkowo szeroki smoczek naśladuje matczyną pierś, a jego giętkość i elastyczność zapewniają doznania zbliżone do karmienia piersią – co sprawia, że karmienie butelką jest jeszcze prostsze. W opakowaniu: 1 butelka Closer to Nature® o pojemności 260 ml, z technologią antykolkową easivent™, niezawierająca bisfenolu A (BPA) 1 smoczek o wolnym przepływie Closer to Nature®, z technologią antykolkową easivent™ 1 nakrętka 1 nasadka na butelkę Instrukcja